

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202304  
Stavba: CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

JKSO:  
Miesto:  
Objednávateľ:  
NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Zhotoviteľ:  
PFB, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 11. 4. 2023

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 45632626  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>15 179,79</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	<b>15 179,79</b>	<b>3 035,96</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>18 215,75</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202304

**Stavba:** CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Miesto: Dátum: 11. 4. 2023

Objednávateľ: NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ: PFB, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>15 179,79</b>	<b>18 215,75</b>
01	Naviac práce 1	2 261,52	2 713,82
02	Naviac práce 2	6 502,16	7 802,59
03	Chodba podlahy	6 416,11	7 699,33

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt:

**01 - Naviac práce 1**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 261,52**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH základná	2 261,52	20,00%	452,30

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 713,82**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt:

**01 - Naviac práce 1**

Miesto:

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 261,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 050,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

970,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30,00

99 - Presun hmôt HSV

50,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

681,44

713 - Izolácie tepelné

89,44

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

35,00

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

250,00

766 - Konštrukcie stolárske

225,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

82,00

### M - Práce a dodávky M

500,00

21-M - Elektromontáže

500,00

### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

30,00

# ROZPOČET

Stavba:

CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt:

01 - Naviac práce 1

Miesto:

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 261,52</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 050,08
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				970,08
1	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	18,920	2,22	42,00
2	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	18,920	9,66	182,77
3	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	18,920	24,62	465,81
4	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,991	140,38	279,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				30,00
5	K	979081111.S456	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku s naložením a vykládkou	kpl	1,000	30,00	30,00
D	99		Presun hmôt HSV				50,00
6	K	999281111.S456	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	sada	1,000	50,00	50,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				681,44
D	713		Izolácie tepelné				89,44
7	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	11,180	0,94	10,51
8	M	283750001400	Doska XPS STYRODUR hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo, ISOVER	m2	11,180	7,06	78,93
VV			11,18*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva		11,180		
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				35,00
9	K	721140806.S456	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového	kpl	1,000	35,00	35,00
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				250,00
10	K	733191914.S456	Oprava rozvodov potrubí uprava ústredného kúrenia v zmysle požiadaviek (demontáž , odrezanie , zaslepenie)	kpl	1,000	250,00	250,00
D	766		Konštrukcie stolárske				225,00
11	K	766694152.S456	D+M okenné parapety vnútorné plastové biele	kpl	1,000	225,00	225,00
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				82,00
12	K	769083060456	Demontáž starej vzduchotechniky	m	8,200	10,00	82,00
D	M		Práce a dodávky M				500,00
D	21-M		Elektromontáže				500,00
13	K	210960012.S456	Demontáž do sute - rstarých elektrorozvodov a rozvodových skrin	kpl	1,000	500,00	500,00
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				30,00
14	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	30,00	30,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt:

**02 - Naviac práce 2**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 502,16**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH základná	6 502,16	20,00%	1 300,43

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 802,59**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt:

**02 - Naviac práce 2**

Miesto:

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 502,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 538,06

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

460,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 785,10

99 - Presun hmôt HSV

292,96

PSV - Práce a dodávky PSV

1 454,10

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

103,50

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

492,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

58,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

800,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

48,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

462,00

# ROZPOČET

Stavba:

CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt:

**02 - Naviac práce 2**

Miesto:

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 502,16</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							4 538,06
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							460,00
1	K	349231821.S456	ostenia- výspravenie ostení po búraní jadrovými vrtmim	m2	2,000	230,00	460,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 785,10
2	K	949941101.S456	Výsuvná plošina -nájom, doprava a práca mobilnej plošiny ( z exteriéru 3 poschodie )	kpl	1,000	720,00	720,00
3	K	968071116.S456	Demontáž dverí kovových v zadnej časti chodby	kpl	1,000	60,00	60,00
4	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm jadrovými vrtmi s odsávaním	ks	2,000	1 350,00	2 700,00
5	K	974083101.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50 mm	m	14,500	3,80	55,10
6	K	979081111.S456	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku s naložením a vykládkou a likvidácia	kpl	1,000	250,00	250,00
D 99 Presun hmôt HSV							292,96
7	K	999281111.S457	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	%	0,050	5 859,20	292,96
D PSV Práce a dodávky PSV							1 454,10
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							103,50
8	K	733191904.S456	Oprava rozvodov prerábka radiátorových prípojok - nová prípojka	kpl	1,000	103,50	103,50
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							492,00
9	K	735110911.S456	Oprava vykurovacieho telesa prerábka radiátorových prípojok - odstránenie + zaslepenie	kpl	1,000	366,00	366,00
10	K	735154152.S456	Dodávka a Montáž vykurovacieho telesa panelového KORAD	ks	1,000	126,00	126,00
D 763 Konštrukcie - drevostavby							58,60
11	K	763168126	SDK obklady -sádkokartónový kastík na prekrytie pôvodnej oceľovej konštrukcie	kpl	1,000	58,60	58,60
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							800,00
12	K	767995102.S456	dodávka a montáž nových oceľ stuzujúcich prvkov v časti nových otvorov	ks	8,000	31,50	252,00
13	K	767995102.S457	dodávka a montáž stuzujúceho oceľového stĺpu vrátane náteru na bielo	kpl	1,000	548,00	548,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							48,00
14	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	4,000	12,00	48,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							462,00
15	K	000500013.S456	Príprava staveniska -zadebnenie chodby a utesnenie stropu proti stavebnému prachu	eur	1,000	112,00	112,00
16	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	100,00	100,00
17	K	001400011.S456	Ostatné náklady stavby -VRN	eur	1,000	250,00	250,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt: **03 - chodba podlahy**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 4. 2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 416,11**

DPH	základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		6 416,11	20,00%	1 283,22

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 699,33**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt:

**03 - chodba podlahy**

Miesto:

Dátum: 11. 4. 2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**6 416,11**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 528,21
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 363,21
99 - Presun hmôt HSV	165,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 539,90
776 -Podlahy povlakové	3 539,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	48,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	300,00

## ROZPOČET

Stavba:

CP 017\_2023 Stavebné úpravy NURCH Piešťany

Objekt:

**03 - chodba podlahy**

Miesto:

Dátum: 11. 4. 2023

Objednávateľ: NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ: PFB, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 416,11</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 528,21
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 363,21
1	K		strhnutie starej krytiny + likvidácia	m2	105,600	4,50	475,20
2	K		osekanie keramických soklov + likvidácia	sub	1,000	125,00	125,00
3			príprava podkladu	m2	105,600	3,50	369,60
4	M		<i>výpravkova hmota</i>	ks	2,000	55,00	110,00
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	105,600	0,90	95,04
6	M	585520008700.S	<i>Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá</i>	kg	22,704	4,90	111,25
7	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	105,600	8,00	844,80
8	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	105,600	0,50	52,80
9	K		Brúsenie cementové potery podláh	m2	105,600	1,70	179,52
D		99	Presun hmôt HSV				165,00
10	K	999281111.S457	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	sub	1,000	165,00	165,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 539,90
D		776	Podlahy povlakové				3 539,90
11	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh homogenne PVC	m2	105,600	11,50	1 214,40
12	M		<i>Homogénne PVC Troplan (spoje linolea zvárané za tepla)</i>	m2	125,000	15,90	1 987,50
13			<i>zváracia šnúra + lepidlo</i>	sub	1,000	188,00	188,00
14	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	sub	1,000	150,00	150,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				48,00
15	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	4,000	12,00	48,00
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				300,00
16	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	200,00	200,00
17	K	001400011.S456	Ostatné náklady stavby -VRN	eur	1,000	100,00	100,00